
ZLÍNSKÝ KRAJ  R01/03 

1/4 

R A D A   Z L Í N S K É H O   K R A J E 
 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 1. zasedání dne 6. 1. 2003 
 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

001/R01/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 5-03-P1 a 

 

r u š í  

 

termíny plnění stanovené v ukládacích částech usnesení č. 437/R21/02 (2. bod), 

č. 474/R22/02, 620/R28/02 (3. bod), 818/R33/02 (1. bod) a  

 

s t a n o v u j e 

 

nové termíny plnění: 

- usnesení č. 437/R21/02 (2. bod ukládací části) na 17. 2. 2003 dle návrhu 

předloženého v příloze č. 5-03-P2, 

- usnesení č. 474/R22/02 (pro oblast kulturní a zdravotnictví) na 3. 2. 2003, 

- usnesení č. 475/R22/02 (2. a 3. bod ukládací části) na 3. 2. 2003, 

- usnesení č. 620/R28/02 (3. bod ukládací části) na 20. 1. 2003, 

- usnesení č. 818/R33/02 (1. bod ukládací části) – termín plnění 20. 1. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

002/R01/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o programu PHARE 2003 předloženou v příloze č. 16-03-P1 a 

 

s o u h l a s í 

 

s výběrem opatření, která budou navržena Regionální radě regionu soudržnosti NUTS 

II. Střední Morava k uplatnění dle jednotlivých intervenčních oblastí programu PHARE 

2003 dle přílohy č. 16-03-P1, a 

 

ž á d á 

 

Regionální radu regionu soudržnosti NUTS II. Střední Morava o schválení navržených 

opatření pro program PHARE 2003 dle přílohy č. 16-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

003/R01/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

seznam ředitelů kulturních zařízení – příspěvkových organizací, kteří jsou ode dne 1. 1. 

2003 řediteli příspěvkových organizací Zlínského kraje: 

1. PhDr. Ivan Plánka – ředitel Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové 

organizace; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R01/03 

2/4 

2. RNDr. Karel Pavelka – ředitel Vlastivědného muzea Vsetín, příspěvkové 

organizace; 

3. Ing. Jiří Stránský – ředitel Muzea Kroměřížska, příspěvkové organizace; 

4. František Martinek – pověřený řízením Hvězdárny Valašské Meziříčí, příspěvkové 

organizace; 

5. Mgr. Jiří Haas – ředitel Hvězdárny Vsetín, příspěvkové organizace; 

6. PhDr. Ivo Frolec – ředitel Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěvkové 

organizace a  

 

s c h v a l u j e 

 

1. platový výměr č. j. KUL 655/2002 pro PhDr. Ivana Plánku, ředitele Muzea 

jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizace, předložený v příloze č. 2-

03-P1; 

2. platový výměr č. j. KUL 656/2002 pro RNDr. Karla Pavelku, ředitele 

Vlastivědného muzea Vsetín, příspěvkové organizace, předložený v příloze č. 2-

03-P2; 

3. platový výměr č. j. KUL 657/2002 pro Ing. Jiřího Stránského, ředitele Muzea 

Kroměřížska, příspěvkové organizace, předložený v příloze č. 2-03-P3; 

4. platový výměr č. j. KUL 659/2002 pro Františka Martinka, pověřeného řízením 

Hvězdárny Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, předložený v příloze č. 2-

03-P4; 

5. platový výměr č. j. KUL 660/2002 pro Mgr. Jiřího Haase, ředitele Hvězdárny 

Vsetín, příspěvkové organizace, předložený v příloze č. 2-03-P5. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

004/R01/03 s c h v a l u j e 

 

platový výměr č. j. KUL 658/2002 pro PhDr. Ivo Frolce, ředitele Slováckého muzea 

v Uherském Hradišti, příspěvkové organizace, předložený v příloze č. 3-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

005/R01/03  s c h v a l u j e 

 

vyhlášení konkurzu na funkci ředitele Střediska služeb školám Zlínského kraje ve znění 

uvedeném v příloze č. 4-03-P1 a  

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit ve spolupráci s tiskovým 

odborem text vyhlášení do 17. 1. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

006/R01/03  s c h v a l u j e 

 

odměnu k ocenění pracovních zásluh při dovršení padesáti let věku Ing. Aleši 

Zapletalovi, řediteli Střední průmyslové školy nábytkářské, Středního odborného 

učiliště a Učiliště, Bystřice pod Hostýnem, Holešovská 394 ve výši uvedené v příloze 

č. 6-03-P1. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R01/03 

3/4 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

007/R01/03  b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu obsahující vyhodnocení nabídek na dodávku jednoho motorového vozidla a 

s c h v a l u j e  

na základě § 49b zákona č. 199/1994 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, 

nákup jednoho motorového vozidla Škoda Fabia Attractive s motorem 1,4 (55 kW) 

v rozsahu nabídky ze dne 5. 12. 2002, ve stříbrné metalické barvě u společnosti 

Samohýl Motor Zlín, a. s., Zlín, IČ 25511165, za cenu 423 308 Kč a 

u k l á d á  

vedoucímu odboru kancelář ředitele: 

1. objednat do 15. 1. 2003 jedno vozidlo Škoda Fabia Combi Attractive u společnosti 

Samohýl Motor Zlín, a. s., IČ 25511165; 

2. po dodávce vozidla předložit na nejbližší zasedání Rady Zlínského kraje smlouvu o 

svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání k výkonu práce 

(funkce), bez přidělení řidiče a k soukromým účelům mezi Zlínským krajem a 

uvolněným členem Rady Zlínského kraje panem Vojtěchem Jurčíkem. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

008/R01/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

informaci o východiscích dalšího přístupu k příspěvkovým organizacím poskytujícím 

sociální služby, k nimž vykonává od 1. 1. 2003 zřizovatelské funkce Zlínský kraj 

(příloha č. 8-03-P1). 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

009/R01/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh Memoranda o spolupráci při řešení dopravní obslužnosti a rozvoji železniční 

infrastruktury ve Zlínském kraji  (příloha č. 10-03-P1) a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje Memorandum o spolupráci při řešení dopravní 

obslužnosti a rozvoji železniční infrastruktury ve Zlínském kraji dle přílohy č. 10-03-

P1 ke schválení. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

010/R01/03  s c h v a l u j e 

 

poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000,– Kč Filipu Malotovi z Mysločovic, 

prvnímu občánkovi Zlínského kraje narozenému v roce 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

011/R01/03  j m e n u j e 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R01/03 

4/4 

 

ve smyslu § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích ( krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů a § 27 zákoníku práce s účinností ode dne 6. ledna 2003 do 

funkce ředitelky příspěvkové organizace Kojenecký ústav Valašské Meziříčí se sídlem 

Husova 15, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 00851710 MUDr. Radoslavu Vašičkovou 

dle přílohy č. 13-03-P3 a  

 

s t a n o v u j e 

 

MUDr. Radoslavě Vašičkové plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 13-

03-P4. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

012/R01/03  b e r e   n a  v ě d o m í  

 

nabídku španělské regionální vlády Aragon k účasti Zlínského kraje na prezentaci 

kandidátských zemí  EU v Zaragoze a  

 

u k l á d á  

 

řediteli krajského úřadu připravit a zajistit podklady pro účast Zlínského kraje na tomto 

projektu na zasedání RZK dne 13. 1. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

013/R01/03  v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, a čl. II 

bodem 2 písm. l) Metodického pokynu MP/20/01/02 s návrhem převodu správy 

k movitému majetku v pořizovací ceně 193 622,- Kč mezi příspěvkovými 

organizacemi Zlínského kraje – Střední odbornou školou a Středním odborným 

učilištěm obchodním, Koryčany, Zámecká 65, IČO 00 54 46 39, a Odborným učilištěm 

a Praktickou školou, Klečůvka 63, IČO 61 71 65 29 – dle návrhu smlouvy 

předloženého v příloze č. 1-03-P1. 

 

 

 

Ve Zlíně 6. 1. 2003 

 

 


